[image: image1.jpg]l‘v&y fha

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  19.01.2017
       №  121
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 25.09.2014 года № 3 «Об   утверждении  состава  комиссий Совета Нижнебаканского сельского
поселения  Крымского района»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», пунктом 2   статьи   27,   устава Нижнебаканского сельского  поселения  Крымского района,  главой 5   регламента Совета Нижнебаканского сельского  поселения Крымского района, положением о комиссиях Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского  поселения    Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 2.2. решения Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 25.09.2014 года № 3 «Об   утверждении  состава  комиссий Совета Нижнебаканского сельского поселения  Крымского района» и читать его в следующей редакции:
«2.2. комиссию по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства в составе: Сербин Виктор Иванович, Гапонов Сергей Анатольевич, Щербенко Игорь Анатольевич, Левченко Виктор Васильевич, Онучин Юрий Анатольевич, Малашенко Леонид Николаевич и избрать председателем комиссии  Гапонова Сергея Анатольевича» далее по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета   Нижнебаканского сельского  поселения  Крымского района  Тоникова Максима Валериевича.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

М.В.Тоников